
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

.ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
з (7 п � 1

/ о'( � № _ __,' (_�_,:;::,3с.._!_) _6-,1.-/_6.:..__ __
/ 

О признании утратившими силу Проекта планировки и проекта межевания 
территории жилого микрорайона с многофункциональным 

спортивным комплексом вблизи ул. Аннинская г. Красногорска 
Московской области, в части технико-экономических показателей 

торгово-офисного центра (позиция 34) 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци11ах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании обращения АО «Затонское» от 02.06.2023 № 1.2.6/1307, согласно 

У ставу городского округа Красногорск, постановляю: 
1. Признать утратившими силу Проект планировки и проект межевания

территории жилого микрорайона с многофункциональным спортивным 
комплексом вблизи ул. Аннинская г. Красногорска Московской области, 
утвержденные постановлением администрации городского поселения 
Красногорск Красногорского муниципального района Московской области от 
О 1.02.2011 № 65, в части технико-экономических показателей тор1'01ю­
офисного центра (позиция 34 ). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Т. М. Магомедова. 

И.о. главы администрации 
городского округа Красногорск Н.С. Тимошина 

Л.В. Пшонкипа 

026699 



Исполнитель И.С. Борщёв 

Разослано: дело - 2, прокуратура, УГК - 2, УЗО - 1. 


